

**BM Bogense Holding ApS**  
**Huggetvej 71, 5400 Bogense**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 26 67 35 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2023.

---

Lars Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BM Bogense Holding ApS Huggetvej 71 5400 Bogense  CVR-nr.: 26 67 35 26 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Lars Rasmussen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	BM Bogense A/S, Bogense
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet JuRas ApS, Bogense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber. Herunder aktier og anparter i selskaber, der driver entreprenørvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.727 t.kr. mod 7.793 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.931</b>	<b>-128.270</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.408.549	7.287.390
Indtægt af kapitalinteresse	-13.653	-11.832
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.930	0
Andre finansielle indtægter	454.413	886.605
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.299.629	-94.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.538.679</b>	<b>7.939.714</b>
Skat af årets resultat	188.553	-147.185
<b>Årets resultat</b>	<b>2.727.232</b>	<b>7.792.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.394.896	7.275.558
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	402.571
Disponeret fra overført resultat	-785.464	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.727.232</b>	<b>7.792.529</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.198.468	13.429.919
Kapitalinteresse	0	8.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.198.468</u>	<u>13.438.087</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.198.468</u></b>	<b><u>13.438.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.671.395	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.755.466
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	856.864	1.891.646
Andre tilgodehavender	41.112	35.094
Tilgodehavender i alt	<u>4.569.371</u>	<u>3.682.206</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.483.932	8.094.153
Værdipapirer i alt	<u>7.483.932</u>	<u>8.094.153</u>
Likvide beholdninger	1.264.047	1.411.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.317.350</u></b>	<b><u>13.188.167</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.515.818</u></b>	<b><u>26.626.254</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.355.478	5.955.097
Overført resultat	16.750.099	17.541.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.348.377</u></b>	<b><u>23.735.545</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	5.485	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.485</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.839.393
Selskabsskat	149.455	38.889
Anden gæld	1	1.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.956</u>	<u>2.890.709</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>161.956</u></b>	<b><u>2.890.709</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.515.818</u></b>	<b><u>26.626.254</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.481.347	13.498.477	113.000	16.217.824
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	7.275.558	402.571	114.400	7.792.529
Ændring i reserve for opskrivning	0	-161.808	0	0	-161.808
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	0	-3.640.000	3.640.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.955.097	17.541.048	114.400	23.735.545
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	3.394.896	-785.464	117.800	2.727.232
Overført til overført resultat	0	5.485	-5.485	0	0
	<b>125.000</b>	<b>9.355.478</b>	<b>16.750.099</b>	<b>117.800</b>	<b>26.348.377</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>7.483.932</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-503.067</u>
	<u>2022</u> <u>2021</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	86.631
Andre finansielle omkostninger	<u>1.299.629</u>	<u>7.548</u>
	<u>1.299.629</u>	<u>94.179</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut pantsat likvider og værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt 8.108 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med Nordfyns Bank. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 759 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens mellemværende med Nordfyns Bank. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 254 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.